
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter T1637
Référence : P2E103IFT1637

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
77.0 mm
D2 :
75.0 mm
D3 :
70.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
82.0 mm
H2 :
80.0 mm
H3 :
6.0 mm

AIRMAN
AX 16-3
AX 18-3
AX 25-3
PDS 70 S-4B1
PDS 90 S-4B1
ASTEC INDUSTRIES
RT 800
AUSA
2076 TURBO
BMW
MINI ONE D 1,4
MINI ONE D 1,4
BOMAG
BW 174 AC-2
BW 174 AD
BW 177 AD-3
BRANSON
6530 C
6530 R
CASE
410
420
FARMALL 50 C
SR 175
SR 175
SR 175 B
SV 185
CASTOLDI
SR 175
CATERPILLAR
CB 335 D
CHENG GONG
TE 55
CLUB CAR
CARRY ALL I
COMPAIR-HOLMAN
C 76
CUMMINS
4 B 3.3
CUMMINS POWER GENERATION



C 33 D5
C 55 D5
DOOSAN DAEWOO
460
DSL 460
DYNAPAC
CA 150 D
CA 182 D
CC 2200
CC 2200 C
EUROCOMACH
ESK 150.4
ETL 160.4
GROVE
A 60 J
T 80
T 86 J
YB 4409
YB 4409-2
YB 4409 XL
YB 4411
YB 4411
YB 5515
HAMMEL
MMS 150 DK
HELI
CPCD 20 N-RW1
CPCD 25 N-RW 1
CPCD 30 N-RW 1
CPCD 35 N-RW 1
CPCD 35-W4
CPCD 40 N-RW 5
CPCD 45 N-RW 5
CPCD 50 N-RXW 5
HITACHI
ZX 130 LCN-7
ZX 135-7
ZX 135 US-7
ZX 16 ZAXIS
ZX 18 ZAXIS
ZX 25 ZAXIS
HONDA
H 5516 D
H 8527 D
HUSTLER
ZD 2560 D
IHI
27 V-4
INGERSOLL RAND
SD 45 DTF
ISEKI
5470
SF 370
SF 438
SF 450 FH
SF 551
TG 5390
TG 5395
TG 5470
TG 5475 AHL
TG 5570
TG 6370
TG 6370
TG 6375
TG 6400
TG 6407
TG 6490
TG 6490
TG 6495
TG 6507
TG 6657
TG 6670
TG 6670 AHL
TG 6675 AHL
TG 6687
TH 4365 FH
TH 45
TH 5370 H



TH 5420 H
TK 553
TLE 3400
TLE 3410
TLE 4490
TLE 4550
JOHN DEERE
XUV 590 M
JONYANG
JYL 80
KATO
HD 27 V4
KIOTI
CS 2610
KOMATSU
4 D 95
FD 15 L
FD 40-10 US
FD 45-10 US
FG 25 HT-16 R
PC 118 MR-8
PC 118 MR-8
PC 128 US-10
PC 130-7 K
PC 130-8
PC 138 US-10
PC 138 US-11
PC 138 US-8
PC 138 US-8
PC 78 MR-6
PC 78 US-6
PC 88 MR-10
PC 88 MR-11
PC 88 MR-11EO
PC 88 MR-6
PC 88 MR-8
PW 118 MR-11
PW 118 MR-11
PW 118 MR-11
PW 118 MR-8
PW 118 MR-8
PW 118 MR-8
PW 138 MR-11 E0
PW 98 MR-10
PW 98 MR-11
PW 98 MR-6
PW 98 MR-8
PW 98 MR-8
S 4 D 95 LW E3
SAA 4 D 95 LE 5
WA 100-5 M
WA 100-6
WA 100M-7
WA 65-5
WA 65-6
WA 70-5
WA 70-6
WA 70-7
WA 80-5H
WA 80-6
WA 80-6
WA 80M-7
WA 90-5
WA 90-6
WB 93 S-5
LEXUS
ES 250
ES 300
GS 300 3,0
GS 300 3,0
IS 200 2,0
RX 400 H
LINCOLN
VANTAGE 500
LIUGONG
908 C
LS
XG 3032



XG 3032 H
XG 3037
XG 3037 H
XR 3032
XR 3032 H
XR 3037
XR 3037 H
XR 4040
XR 4040 H
XR 4046
XR 4046 H
XU 5055
XU 5065
MAEDA
LC 1385 M-8B
LC 1385 M-8B
LC 785-6
LC 785-6
LC 785 M
LC 785 M-8BF
MAHINDRA
2815 HST
3316
3316 HST
3616
MASSEY FERGUSON
1260
1540
1560
1655
1660
1734 E
1735 M
1740 M
1760 M
2705 E
2706 E
2750 E
2760 E
MF 1520
MF 1525
MF 1529
MF 1532
MF 1540
MF 1547
MF 1560
MF 1660
MF 1735 M
MF 1740 M
MF 1750 M
MF 1755 M
MF 1765 M
MECALAC
10 MCR
10 MCR
10 MSX
12 MSX
12 MTX
12 MXT
8 MCR
MITSUBISHI
MT 3000
MT 3000 HST
MT 3500
MORI
FM 40
MUSTANG
2076 TURBO
NEW HOLLAND
1020 BOOMER
1025 BOOMER
1030 BOOMER
2030 BOOMER
2035 BOOMER
45 WORKMASTER
45 WORKMASTER
55 WORKMASTER
55 WORKMASTER



BOOMER 45 D
BOOMER 50 D
L 213
LS 140
LS 150
LS 160
LS 170
LS 180
T 1510
T 1520
T 1560
T 1570
RANSOMES
CT 333 HST
RUBBLE MASTER
HS 1500 DT
SHIBAURA
CM 274
CM 284
CM 304
CM 314
CM 354
CM 364
CM 374
S 1500
S 328 HST
S 330/HST
S 33 H
SP 2500
ST 329/HST
ST 333/HST
SX 24 HST
STA
VP 850
VP 950
SUZUKI
WAGON R+ 1,3 4WD
SUZUKI 4X4
VITARA 2,0 16V CABRIO
TAMROCK
COMMANDO 122 RF
COMMANDO DC 130
TCM
FD 20 C18
FD 20 C7
FD 20 T18
FD 20 T7
FD 20 W7
FD 25 C18
FD 25 C7
FD 25 T7
FD 35 T 45 F
FG 25 N5 V
FHD 25 T3A
FHD 25 Z5
THWAITES
4000 ALL DRIVE
TOYOTA
40-3 FG 10
40-3 FG 14
40-3 FG 15
40-8 FD 40 N
40-8 FD 50 F
40-8 FD 80 N
40-8 FD 80 N
42-2 FG 20
42-2 FG 25
52-8 FDF 25
6 FG 30
7 FDF 30
AURIS 1,4 D4-D
CAMRY 2,2I 16V
CAMRY 2,4 VVT-I
CAMRY 2,5I V6 24V DOHC
CAMRY 3,0I V6
CAMRY 3,0I V6 24V
CAMRY 3,0I V6 24V
CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD DOHC



CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD DOHC
CELICA 2,0 XT
CELICA 2,0 XT
CELICA 2,0 XT
CELICA 2,0 XT
CELICA SUPRA 2,8I DOHC
CELICA SUPRA 2,8I DOHC
CHASER 2,0
CHASER 2,5
CHASER 3,0
COASTER 4000 D
COASTER 4000 D
COASTER 4000 D
COROLLA VII 1,4 D
COROLLA VIII 1,4 D-4D
CRESSIDA 2,0
CRESSIDA 2,0
CRESSIDA 2,0I
CRESSIDA 2,0I
CRESSIDA 2,0I
CRESSIDA 2,0I
CRESSIDA 2,8I 12V DOHC
CRESSIDA 2,8I 12V DOHC
CROWN 2,3
CROWN 2,6
CROWN 2,6 BREAK
PICNIC 2,0I 16V
PREVIA 2,4I 16V 4WD
SUPRA 2,8I
SUPRA 2,8I
SUPRA 3,0I
SUPRA 3,0I
SUPRA 3,0I
SUPRA 3,0I
SUPRA 3,0I 24V DOHC
SUPRA 3,0I 24V DOHC
SUPRA 3,0I 24V DOHC
SUPRA 3,0I 24V DOHC
SUPRA 3,0I TURBO
SUPRA 3,0I TURBO
SUPRA 3,0I TURBO 24V DOHC
SUPRA 3,0I TURBO 24V DOHC
SUPRA 3,0I TWIN TURBO INTERCOOL
SUPRA 3,0I TWIN TURBO INTERCOOL
YARIS 1,4 D-4D
YARIS 1,4 D-4D
YARIS VERSO 1,4 D-4D
TOYOTA 4X4
4 RUNNER 2,4
4 RUNNER 2,4 4WD
4 RUNNER 2,4 RWD
4 RUNNER 2,4 SR5
4 RUNNER 2,7
4 RUNNER 2,7 4WD
4 RUNNER 3,0
4 RUNNER 3,4
4 RUNNER 3,4 4WD
FJ CRUISER 4,0 V6 FI
FORTUNER 2,4 D
FORTUNER 2,4 D 4WD
FORTUNER 2,4 D 4X4
FORTUNER 2,5 D-4D
FORTUNER 2,5 D-4D
FORTUNER 2,5 D-4D 4WD
FORTUNER 2,5 D-4D 4WD
FORTUNER 2,7 VVT-I
FORTUNER 2,7 VVT-I
FORTUNER 2,7 VVT-I
FORTUNER 2,7 VVT-I
FORTUNER 2,7 VVT-I 4WD
FORTUNER 2,7 VVT-I 4WD
FORTUNER 2,7 VVT-I 4X4
FORTUNER 2,7 VVT-I 4X4
FORTUNER 2,7 VVT-I 4X4
FORTUNER 2,8 D 4X4
FORTUNER 2,8 D 4X4
FORTUNER 3,0 D 4WD
FORTUNER 3,0 D 4WD



FORTUNER 3,0 D 4WD
HILUX V 2,4I 4WD
HILUX VI 2,0
HILUX VI 2,4
HILUX VI 2,4 4WD
HILUX VI 2,4I 4WD
HILUX VI 2,5 D4-D
HILUX VI 2,5 D4-D 4WD
HILUX VII 2,0
HILUX VII 2,0
HILUX VII 2,5 D-4D
HILUX VII 2,5 D-4D
HILUX VII 2,5 D-4D
HILUX VII 2,5 D-4D
HILUX VII 2,5 D-4D 4WD
HILUX VII 2,5 D-4D 4WD
HILUX VII 2,5 D-4D 4WD
HILUX VII 2,5 D 4WD
HILUX VII 2,7
HILUX VII 2,7 4WD
HILUX VII 3,0 D
HILUX VII 3,0 D-4D 4WD
HILUX VII 3,0 D-4D 4WD
HILUX VII 3,0 D 4WD
HILUX VII 4,0 4WD
HILUX VIII 2,4 D
HILUX VIII 2,4 D
HILUX VIII 2,4 D
HILUX VIII 2,4 D 4WD
HILUX VIII 2,4 D 4WD
HILUX VIII 2,4 D 4WD
HILUX VIII 2,4 D 4WD
HILUX VIII 2,5 D
HILUX VIII 2,5 D
HILUX VIII 2,5 D 4WD
HILUX VIII 2,8 D
HILUX VIII 2,8 D 4WD
HILUX VIII 2,8 D 4WD
LAND CRUISER 100 4,5
LAND CRUISER 200 5,7 V8
LAND CRUISER 2,4
LAND CRUISER 2,4
LAND CRUISER 2,4
LAND CRUISER 2,4
LAND CRUISER 2,4
LAND CRUISER 3,0 D-4D
LAND CRUISER 3,0 D-4D 4WD
LAND CRUISER 90 2,7
LAND CRUISER 90 3,4I 24V 300
LAND CRUISER PRADO 2,7
LAND CRUISER PRADO 2,7
LAND CRUISER PRADO 2,8 D-4D
LAND CRUISER PRADO 2,8 D-4D
LAND CRUISER PRADO 3,0 D-4D
LAND CRUISER PRADO 3,0 D-4D
LAND CRUISER PRADO 3,0 TDI
LAND CRUISER PRADO 4,0
TACOMA 2,7 FI
TACOMA 4,0 V6
TUNDRA 4,0 V6
TUNDRA 4,7 V8
TOYOTA VU/LT/LW
DYNA 100 3,0 D-4D
DYNA 100 3,0 D-4D
DYNA 100 3,0 D-4D
DYNA 150 3,0 D-4D
DYNA 150 3,0 D-4D
DYNA 150 3,0 D-4D SWB
DYNA 3,0 D-4D
DYNA 3,0 D-4D
HIACE 2,4;4WD
HIACE 2,4;4WD
HIACE 2,5 D-4D
HIACE 2,5 D-4D
HIACE 2,5 D-4D;4WD
HIACE 2,7I 16V;4WD
HIACE 3,0
HILUX VII 3,0 D 4WD



QUANTUM 2,5 D-4D
VALPADANA
96105 VP ISR/ARR
9695 VP ISR/ARR
VERMEER
BC 1000 XL
VOLKSWAGEN VU/LT/LW
TARO 2,4
VOLVO
SD 45 D
XCMG
LW 168 G
YALE
55 VX VERACITOR
GDP 50 VX
GDP 55 VX
GDP 80 VX 

Caractéristiques

Affectation AIRMAN : AX 16-3 , AX 18-3 , AX 25-3 , PDS 70 S-4B1 , PDS 90 S-4B1
| ASTEC INDUSTRIES : RT 800 | AUSA : 2076 TURBO | BMW : MINI
ONE D 1,4 , MINI ONE D 1,4 | BOMAG : BW 174 AC-2 , BW 174 AD ,
BW 177 AD-3 | BRANSON : 6530 C , 6530 R | CASE : 410 , 420 , SR
175 , SR 175 , SV 185 | CASTOLDI : SR 175 | CATERPILLAR : CB 335
D | CHENG GONG : TE 55 | CLUB CAR : CARRY ALL I | COMPAIR-
HOLMAN : C 76 | CUMMINS : 4 B 3.3 | CUMMINS POWER
GENERATION : C 33 D5 , C 55 D5 | DOOSAN DAEWOO : 460 , DSL
460 | DYNAPAC : CA 150 D , CA 182 D , CC 2200 , CC 2200 C |
EUROCOMACH : ESK 150.4 , ETL 160.4 | GROVE : A 60 J , T 80 , T
86 J , YB 4409 , YB 4409 XL , YB 4409-2 , YB 4411 , YB 4411 , YB
5515 | HAMMEL : MMS 150 DK | HELI : CPCD 20 N-RW1 , CPCD 25 N-
RW 1 , CPCD 30 N-RW 1 , CPCD 35 N-RW 1 , CPCD 35-W4 , CPCD
40 N-RW 5 , CPCD 45 N-RW 5 , CPCD 50 N-RXW 5 | HITACHI : ZX
130 LCN-7 , ZX 135 US-7 , ZX 135-7 , ZX 16 ZAXIS , ZX 18 ZAXIS , ZX
25 ZAXIS | HONDA : H 5516 D , H 8527 D | HUSTLER : ZD 2560 D |
IHI : 27 V-4 | INGERSOLL RAND : SD 45 DTF | ISEKI : 5470 , SF 370 ,
SF 438 , SF 450 FH , SF 551 , TG 5390 , TG 5395 , TG 5470 , TG 5475
AHL , TG 5570 , TG 6370 , TG 6370 , TG 6375 , TG 6400 , TG 6407 ,
TG 6490 , TG 6490 , TG 6495 , TG 6507 , TG 6657 , TG 6670 , TG
6670 AHL , TG 6675 AHL , TG 6687 , TH 4365 FH , TH 45 , TH 5370 H
, TH 5420 H , TK 553 , TLE 3400 , TLE 3410 , TLE 4550 | JOHN
DEERE : XUV 590 M | JONYANG : JYL 80 | KATO : HD 27 V4 | KIOTI :
CS 2610 | KOMATSU : 4 D 95 , FD 15 L , FD 40-10 US , FD 45-10 US ,
FG 25 HT-16 R , PC 118 MR-8 , PC 118 MR-8 , PC 128 US-10 , PC
130-7 K , PC 130-8 , PC 138 US-10 , PC 138 US-11 , PC 138 US-8 ,
PC 138 US-8 , PC 78 MR-6 , PC 78 US-6 , PC 88 MR-10 , PC 88
MR-11 , PC 88 MR-11EO , PC 88 MR-6 , PC 88 MR-8 , PW 118 MR-11
, PW 118 MR-11 , PW 118 MR-8 , PW 118 MR-8 , PW 118 MR-8 , PW
138 MR-11 E0 , PW 98 MR-10 , PW 98 MR-11 , PW 98 MR-6 , PW 98
MR-8 , PW 98 MR-8 , S 4 D 95 LW E3 , SAA 4 D 95 LE 5 , WA 100-5 M
, WA 100-6 , WA 65-5 , WA 65-6 , WA 70-5 , WA 70-6 , WA 70-7 , WA
80-5H , WA 80-6 , WA 80-6 , WA 80M-7 , WA 90-5 , WA 90-6 , WB 93
S-5 | LEXUS : ES 250 , ES 300 , GS 300 3,0 , GS 300 3,0 , IS 200 2,0 ,
RX 400 H | LINCOLN : VANTAGE 500 | LIUGONG : 908 C | LS : XG
3032 , XG 3032 H , XG 3037 , XG 3037 H , XR 3032 , XR 3032 H , XR
3037 , XR 3037 H , XR 4040 , XR 4040 H , XR 4046 , XR 4046 H , XU
5055 , XU 5065 | MAEDA : LC 1385 M-8B , LC 1385 M-8B , LC 785 M ,
LC 785 M-8BF , LC 785-6 , LC 785-6 | MAHINDRA : 2815 HST , 3316 ,
3316 HST , 3616 | MASSEY FERGUSON : 1260 , 1540 , 1560 , 1655 ,
1660 , 1734 E , 1735 M , 1740 M , 1760 M , 2705 E , 2706 E , 2750 E ,
2760 E , MF 1520 , MF 1525 , MF 1529 , MF 1532 , MF 1540 , MF 1547
, MF 1560 , MF 1660 , MF 1735 M , MF 1740 M , MF 1750 M , MF 1755
M , MF 1765 M | MECALAC : 10 MCR , 10 MCR , 10 MSX , 12 MSX ,
12 MTX , 12 MXT , 8 MCR , 8 MCR R/R | MITSUBISHI : MT 3000 , MT
3000 HST , MT 3500 | MORI : FM 40 | MUSTANG : 2076 TURBO |
NEW HOLLAND : 1020 BOOMER , 1025 BOOMER , 1030 BOOMER ,
2030 BOOMER , 2035 BOOMER , 45 WORKMASTER , 45
WORKMASTER , 55 WORKMASTER , 55 WORKMASTER , L 213 , LS
140 , LS 150 , LS 160 , LS 170 , LS 180 , T 1510 , T 1520 , T 1560 , T
1570 | RANSOMES : CT 333 HST | RUBBLE MASTER : HS 1500 DT |
SHIBAURA : CM 274 , CM 284 , CM 304 , CM 314 , CM 354 , CM 364 ,
CM 374 , S 1500 , S 328 HST , S 33 H , S 330/HST , SP 2500 , ST
329/HST , ST 333/HST , SX 24 HST | STA : VP 850 , VP 950 | SUZUKI
: WAGON R+ 1,3 4WD | SUZUKI 4X4 : VITARA 2,0 16V CABRIO |
TAMROCK : COMMANDO 122 RF , COMMANDO DC 130 | TCM : FD
20 C18 , FD 20 C7 , FD 20 T18 , FD 20 T7 , FD 20 W7 , FD 25 C18 ,
FD 25 C7 , FD 25 T7 , FD 35 T 45 F , FG 25 N5 V , FHD 25 T3A , FHD



25 Z5 | THWAITES : 4000 ALL DRIVE | TOYOTA : 40-3 FG 10 , 40-3
FG 14 , 40-3 FG 15 , 40-8 FD 40 N , 40-8 FD 80 N , 42-2 FG 20 , 42-2
FG 25 , 52-8 FDF 25 , 6 FG 30 , 7 FDF 30 , AURIS 1,4 D4-D , CAMRY
2,2I 16V , CAMRY 2,4 VVT-I , CAMRY 2,5I V6 24V DOHC , CAMRY
3,0I V6 , CAMRY 3,0I V6 24V , CAMRY 3,0I V6 24V , CELICA 2,0 XT ,
CELICA 2,0 XT , CELICA 2,0 XT , CELICA 2,0 XT , CELICA 2,0I
TURBO 16V 4WD DOHC , CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD DOHC ,
CELICA SUPRA 2,8I DOHC , CELICA SUPRA 2,8I DOHC , CHASER
2,0 , CHASER 2,5 , CHASER 3,0 , COASTER 4000 D , COASTER
4000 D , COASTER 4000 D , COROLLA VII 1,4 D , COROLLA VIII 1,4
D-4D , CRESSIDA 2,0 , CRESSIDA 2,0 , CRESSIDA 2,0I , CRESSIDA
2,0I , CRESSIDA 2,0I , CRESSIDA 2,0I , CRESSIDA 2,8I 12V DOHC ,
CRESSIDA 2,8I 12V DOHC , CROWN 2,3 , CROWN 2,6 , CROWN 2,6
BREAK , PICNIC 2,0I 16V , PREVIA 2,4I 16V 4WD , SUPRA 2,8I ,
SUPRA 2,8I , SUPRA 3,0I , SUPRA 3,0I , SUPRA 3,0I , SUPRA 3,0I ,
SUPRA 3,0I 24V DOHC , SUPRA 3,0I 24V DOHC , SUPRA 3,0I 24V
DOHC , SUPRA 3,0I 24V DOHC , SUPRA 3,0I TURBO , SUPRA 3,0I
TURBO , SUPRA 3,0I TURBO 24V DOHC , SUPRA 3,0I TURBO 24V
DOHC , SUPRA 3,0I TWIN TURBO INTERCOOL , SUPRA 3,0I TWIN
TURBO INTERCOOL , YARIS 1,4 D-4D , YARIS 1,4 D-4D , YARIS
VERSO 1,4 D-4D | TOYOTA 4X4 : 4 RUNNER 2,4 , 4 RUNNER 2,4
4WD , 4 RUNNER 2,4 RWD , 4 RUNNER 2,4 SR5 , 4 RUNNER 2,7 , 4
RUNNER 2,7 4WD , 4 RUNNER 3,0 , 4 RUNNER 3,4 , 4 RUNNER 3,4
4WD , FJ CRUISER 4,0 V6 FI , FORTUNER 2,4 D , FORTUNER 2,4 D
4WD , FORTUNER 2,4 D 4X4 , FORTUNER 2,5 D-4D , FORTUNER
2,5 D-4D , FORTUNER 2,5 D-4D 4WD , FORTUNER 2,5 D-4D 4WD ,
FORTUNER 2,7 VVT-I , FORTUNER 2,7 VVT-I , FORTUNER 2,7 VVT-I
, FORTUNER 2,7 VVT-I , FORTUNER 2,7 VVT-I 4WD , FORTUNER
2,7 VVT-I 4WD , FORTUNER 2,7 VVT-I 4X4 , FORTUNER 2,7 VVT-I
4X4 , FORTUNER 2,7 VVT-I 4X4 , FORTUNER 2,8 D 4X4 ,
FORTUNER 2,8 D 4X4 , FORTUNER 3,0 D 4WD , FORTUNER 3,0 D
4WD , FORTUNER 3,0 D 4WD , HILUX V 2,4I 4WD , HILUX VI 2,0 ,
HILUX VI 2,4 , HILUX VI 2,4 4WD , HILUX VI 2,4I 4WD , HILUX VI 2,5
D4-D , HILUX VI 2,5 D4-D 4WD , HILUX VII 2,0 , HILUX VII 2,0 , HILUX
VII 2,5 D 4WD , HILUX VII 2,5 D-4D , HILUX VII 2,5 D-4D , HILUX VII
2,5 D-4D , HILUX VII 2,5 D-4D , HILUX VII 2,5 D-4D 4WD , HILUX VII
2,5 D-4D 4WD , HILUX VII 2,5 D-4D 4WD , HILUX VII 2,7 , HILUX VII
2,7 4WD , HILUX VII 3,0 D , HILUX VII 3,0 D 4WD , HILUX VII 3,0 D-4D
4WD , HILUX VII 3,0 D-4D 4WD , HILUX VII 4,0 4WD , HILUX VIII 2,4 D
, HILUX VIII 2,4 D , HILUX VIII 2,4 D , HILUX VIII 2,4 D 4WD , HILUX
VIII 2,4 D 4WD , HILUX VIII 2,4 D 4WD , HILUX VIII 2,4 D 4WD , HILUX
VIII 2,5 D , HILUX VIII 2,5 D , HILUX VIII 2,5 D 4WD , HILUX VIII 2,8 D ,
HILUX VIII 2,8 D 4WD , HILUX VIII 2,8 D 4WD , LAND CRUISER 100
4,5 , LAND CRUISER 2,4 , LAND CRUISER 2,4 , LAND CRUISER 2,4 ,
LAND CRUISER 2,4 , LAND CRUISER 2,4 , LAND CRUISER 200 5,7
V8 , LAND CRUISER 3,0 D-4D , LAND CRUISER 3,0 D-4D 4WD ,
LAND CRUISER 90 2,7 , LAND CRUISER 90 3,4I 24V 300 , LAND
CRUISER PRADO 2,7 , LAND CRUISER PRADO 2,7 , LAND
CRUISER PRADO 2,8 D-4D , LAND CRUISER PRADO 2,8 D-4D ,
LAND CRUISER PRADO 3,0 D-4D , LAND CRUISER PRADO 3,0 D-4D
, LAND CRUISER PRADO 3,0 TDI , LAND CRUISER PRADO 4,0 ,
TACOMA 2,7 FI , TACOMA 4,0 V6 , TUNDRA 4,0 V6 , TUNDRA 4,7 V8
| TOYOTA VU/LT/LW : DYNA 100 3,0 D-4D , DYNA 100 3,0 D-4D ,
DYNA 100 3,0 D-4D , DYNA 150 3,0 D-4D , DYNA 150 3,0 D-4D ,
DYNA 150 3,0 D-4D SWB , DYNA 3,0 D-4D , DYNA 3,0 D-4D , HIACE
2,4-4WD , HIACE 2,4-4WD , HIACE 2,5 D-4D , HIACE 2,5 D-4D ,
HIACE 2,5 D-4D-4WD , HIACE 2,7I 16V-4WD , HIACE 3,0 , HILUX VII
3,0 D 4WD , QUANTUM 2,5 D-4D | VALPADANA : 96105 VP ISR/ARR ,
9695 VP ISR/ARR | VERMEER : BC 1000 XL | VOLKSWAGEN
VU/LT/LW : TARO 2,4 | VOLVO : SD 45 D | XCMG : LW 168 G | YALE :
55 VX VERACITOR , GDP 50 VX , GDP 55 VX

Type Filtre à huile

D1 (mm) 77

H1 (mm) 82.0 mm

D2 (mm) 75 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque ISEKI, KOMATSU, MASSEY-FERGUSON, TOYOTA

H3 (mm) 6 mm



Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 7064608 M 91 | TO 129 | B 1405 | B 7287 | BT 40038 | P 2044 |
0986452044 | T 5203 | Z 1015 | C 6002112110 | 3870841 |
15601-87306 | P 55-1132 | FT 5274 | LF 16115 | LF 3855 | LF 3874 |
PH 3614A | PH 4985 | H 14 W 32 | H 90 W 30 | YA 00072857 | 4454826
| 4649648 | BR1405170200 | 6213-240-0051-0 | 1733165 |
3EB-15-41510 | 600-211-2110 | 600-211-2111 | 76C-60-18000 |
15221-3243-0 | ELH 4246 | OC 981 | OC 988 | W 7077 | W 711 | 80 | W
712 | 83 | W 932 | 80 | 1406819S01 | 3757038 M 1 | 7064608 M 91 |
ELH 4241 | E 537 A 0142 | 537A0142 | 35-822626 T7 | 31S94-02160 |
84475542 | 84526411 | AY100-TY015 | 122-0845 | LS 359 | AL 1 K-JAP
| SP 4017 | SP 4017 | 1 | 140517020 | 115G3-82241 | 0200377 |
08922-02011 | 1000780 | 115310-0340 | 15601-34100 | 15601-87306 |
80915-76024-71 | 90915-TB001 | 90915-YZZB1 | 90915-YZZB2 |
90915-YZZB3 | 90915-YZZD2 | 90915-YZZG1 | 90915-YZZJ14 |
90915-YZZJ3 | 90915-03002 | 90915-20001 | 90915-20003 |
90915-20005 | 90915-33021 | 23.253.00 | 5973002002 | 580091102 |
904788100 | 6213-240-0051-0 | A

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 80 mm

Nombre de clapet by-pass 1
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